
 

 

 

Zarządzenie Dyrektora Szkoły Nr 1 / 2012 z dnia 28 maja 2012 r. 

w sprawie: 

ustalenia regulaminu gospodarowania środkami Zakładowego Funduszu Świadczeń 

Socjalnych w Zespole Szkół Nr 1 w Otwocku 

 

Na podstawie art. 8 ust.1 i 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu 

świadczeń socjalnych (Dz. U. z 1996 r. nr 70 poz. 335 z późn. zm.)   i art. 27 ust.1i 2  ustawy 

z dnia 23 maja 1991 r. o związkach zawodowych (Dz. U. nr 79 z 2001 r. poz. 854 z późn. 

zm.) i art. 53 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (tekst jednolity                

Dz. U nr 97 z 2006 r. poz. 674 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

W Zespole Szkół Nr 1 w Otwocku wprowadza się regulamin Zakładowego Funduszu 

Świadczeń Socjalnych stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Z dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia traci moc obowiązujący regulamin zasad, 

podziału i wykorzystywania środków Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych                   

w Zespole Szkół Nr 1 w Otwocku  Z.Sz.17/171/3/03 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 2012 r. 

 

 

 

Liceum Ogólnokształcące Nr III im. Juliusza Słowackiego 

Uzupełniające Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych 

Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych 

05-400 Otwock 

ul. Słowackiego 4/10 

tel. (022) 779-22-01, 779-50-11, 

 fax (022) 788-57-00 

www.slowacki.eu 

 

http://www.slowacki.eu/

